Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452042, БР, Бишбүләк районы,

Сухоречка  ауылы, Үҙәк  урам, 33

8(347)4324469

Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет

452042, РБ, Бижбулякский район, село Сухоречка,

ул. Центральная,33

8(347) 4324469

               ҠАРАР                                                                                         РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сухореченский

сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан от 20 декабря 2021 года № 72/18-28 «О бюджете сельского

поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский

район Республики Башкортостан  на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов»

Заслушав информацию управляющей делами сельского поселения

Сухореченский сельсовет Сабировой И.Р. Совет сельского поселения

Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

                                                       РЕШИЛ:

внести  изменения в решение Совета сельского поселения Сухореченский

сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

от  20 декабря 2021 года № 72/18-28 «О бюджете сельского поселения

Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

согласно приложения № 1.

с. Сухоречка

«23» сентября  2022 г.

87/22-28

Приложение № 1 к решению

 Совета сельского поселения Сухореченский

сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

                  № 87/22-28   от 23 сентября 2022 года

Коды бюджетной

классификации

Российской Федерации

Наименование налога (сбора), расхода

Изменение плана,

Сумма

ДОХОДЫ

791 1 17 15030 10 2001 150

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских

поселений
+7 734,71

 ИТОГО по ДОХОДАМ +7 734,71

РАСХОДЫ

791 0104 99000 02040 242

2267000
Программное обеспечение +7 734,71

 ИТОГО по РАСХОДАМ +7 734,71